UR-1 - DSF-I.  

54 TC-000039/001/15  

Recorrente: Prefeitura Municipal de Valparaíso. 
Assunto: Contrato entre a Prefeitura Municipal de Valparaíso e a empresa Prates & 
Prates Eventos Ltda. – ME, objetivando a locação e prestação de serviços de 
instalação de 174 (cento e setenta e quatro) tendas modelo chapéu de bruxa, sendo 
59 (cinquenta e nove) medindo 10x10 metros com calhas de 10 metros, altura de 
3,8 metros de pé direito e cobertura em lona atichama; 15 (quinze) tendas 
medindo 5x5 metros com calhas de 5 metros, altura de 2,8 metros de pé direito e

[...]

UR-1 - DSF-I.  

56 TC-000041/001/15  
Recorrente: Prefeitura Municipal de Valparaíso. 
Assunto: Contrato entre a Prefeitura Municipal de Valparaíso e a empresa Alan 
Teixeira Barbosa, objetivando a locação, montagem e desmontagem de 
arquibancadas para 4.500 (quatro mil e quinhentas) pessoas, com curva, passarela 
e escadarias, composta de 14 (catorze) degraus, cobertura com 18 (dezoito) tendas 
tipo chapéu de bruxa com pé direito medindo no mínimo 8 metros de altura com 
lonas brancas antichama e 80 (oitenta) camarotes medindo 2,5 m x 3,20 m com